
Zarządzenie nr 0050.73.2020 

Wójta Gminy Bojadła 
z dnia 22 października  2020 r. 

w sprawie czasowych ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Bojadła w okresie 

obowiązywania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) oraz na podstawie §24 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 1758 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do odwołania następujące ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 

Gminy Bojadła: 

1) Urząd Gminy Bojadła zostaje zamknięty dla interesantów,  

2) podstawą obsługi interesantów urzędu jest kontakt telefoniczny lub elektroniczny, 

w tym za pośrednictwem platformy ePUAP,  

3) interesanci mogą przesyłać korespondencję pocztą tradycyjną, elektronicznie, w tym 

za pośrednictwem platformy ePUAP lub mogą wrzucić korespondencję do skrzynki 

umieszczonej przed wejściem do urzędu, 

4) w wyjątkowych sytuacjach i po wcześniejszym umówieniu się z urzędnikiem, może 

odbywać się bezpośrednia obsługa interesantów urzędu  zgodnie z Regulaminem, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

5) bezpośrednio za drzwiami wejściowymi do urzędu znajduje się stanowisko do 

dezynfekcji rąk, 

§ 2. Zapewniona zostaje wymagana odległość między stanowiskami pracy oraz stanowiskami 

obsługi interesantów wynoszącej co najmniej 1,5 m. 

§ 3.1. Każdy pracownik zobowiązany jest do zasłaniania ust i nosa, częstej dezynfekcji rąk 

lub do noszenia rękawiczek ochronnych. 

 2. Pracownicy zobowiązani są do zakrywania ust i nosa w przypadku korzystania z ciągów 

komunikacyjnych. 

3. Zaleca się ograniczenie bezpośrednich kontaktów między pracownikami i komunikowanie 

się telefonicznie lub elektronicznie. 

4. Środki ochrony osobistej wydawane są na bieżąco, po wcześniejszym zgłoszeniu potrzeby 

danego środka (płynu do dezynfekcji rąk, rękawiczek ochronnych itp.). 

§ 4. Każdy interesant wchodzący do urzędu zobowiązany jest do dezynfekcji rąk oraz 

zasłaniania ust i nosa. 

§ 5. Osoby, które nie będą przestrzegać obowiązujących nakazów, o których mowa w § 4 nie 

będą mogły przebywać na terenie urzędu. 

§ 6. 1. Pracownicy urzędu pracują stacjonarnie oraz w uzasadnionych przypadkach zdalnie 

lub rotacyjnie. 

2. Pracownicy są bezpośrednio informowani o zaleceniach, sposobach zachowania, 

bezpieczeństwa i systemie pracy w sposób elektroniczny. 



3. Praca wykonywana w sposób  określony w § 6 ust.1 traktowana jako pełnoprawne 

realizowanie obowiązków pracowniczych wynikających z zakresu czynności oraz 

zajmowanego stanowiska świadczona poza siedzibą Urzędu Gminy Bojadła. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.56.2020 Wójta Gminy Bojadła z dnia 27 sierpnia  2020 r. 

w sprawie czasowych ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Bojadła w okresie 

obowiązywania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz Zarządzenie Nr 

0050.20.2020 Wójta Gminy Bojadła z dnia 6 kwietnia  2020 r. w sprawie zmiany organizacji 

i systemu pracy Urzędu Gminy Bojadła. 

§ 8.  Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050..2020 

      Wójta Gminy Bojadła z dnia 22.10.2020 r.  

       

REGULAMIN OBSŁUGI BEZPOŚREDNIEJ INTERESANTÓW URZĘDU GMINY 

BOJADŁA 

§ 1. 1. Interesant wchodzący do urzędu zobowiązany jest do : 

1) zasłaniania ust i nosa’ 

2) dezynfekcji rąk przy wejściu lub założeniu rękawiczek, 

3) przebywania wyłącznie w biurze, w którym ma do załatwienia sprawę lub miejscu 

wskazanym przez pracownika urzędu. 

2. Osoby, które nie będą przestrzegać obowiązujących nakazów, o których mowa w § 1 

nie będą mogły przebywać na terenie urzędu. 

3. W urzędzie interesanci obsługiwani będą pojedynczo przy danym stanowisku pracy, 

bez osób towarzyszących i bez dzieci z wyjątkiem zapisów zawartych w § 24 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1758 z późn. zm.). 

§ 2. Pracownicy urzędu zobowiązani są do nadzorowania obowiązku zasłaniania ust i nosa 

oraz dezynfekcji rąk  lub zakładania rękawiczek przez przychodzących do urzędu 

interesantów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


